
Prospekthalter aus V2A Edelstahl (1.4301)

Preisliste D - 2018 inkl. 19 % MwSt.

   Einfache Kantung    von Hinten

Material:    V2A (1.4301) Edelstahlblech in 2mm Stärke, beidseitig geschliffen K240

Format:    DIN A4 - Prospekte

Lieferumfang:    Befestigungsmaterial für Wände aus Kalksandstein, Klinker, Beton o.glw.

Menge/Stk. Stückpreis, brutto         Fracht und Verpackung pro 

Stück brutto

1 275,00 € 39,00 €

2-3 242,00 € 29,00 €

4-5 220,00 € 19,00 €

1 329,00 € 49,00 €

2-3 289,00 € 39,00 €

4-5 263,00 € 29,00 €

1 371,00 € 65,00 €

2-3 326,00 € 49,00 €

4-5 296,00 € 39,00 €

1 413,00 € 79,00 €

2-3 363,00 € 69,00 €

4-5 330,00 € 49,00 €

Bei doppelter Kantung rechnen Sie bitte mit 18,- € Aufpreis / Stk. (Mengenunabhängig, inkl. 19%MwSt.)

Genannte Preise sind frei Werkstatt.

Lieferzeit: Versand erfolgt in der Regel 2 - 3 Wochen nach Auftragserteilung / Zahlungseingang.

Zahlungskonditionen:

Bei Erstkunden Vorkasse

40% Anzahlung bei Auftragserteilung   -ohne Abzüge-

Restzahlung nach Erhalt der Ware       -ohne Abzüge-

Längen bis 2000mm

Längen bis 1500mm

Längen bis 1000mm

Längen bis 500mm

    Doppelte Kantung
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